

Skolebestyrelsesmøde

Tidspunkt: 9.juni 2020 kl. 19-21

Mødeleder: Lone Foged, **Referent:** Sine Erlandsen, **Sted:** Skolens Festsal

Deltagere: Lone Østergaard, Camilla Axelsen, Kirsten Ejby, Mohammad Hemad, Lene Vahl, Janni Clausen, Jacob Hedelund (via GM), Camilla Axelsen, Katrine Maruri Zorzababere, Pernille Wessel, Sine Erlandsen

Fra elevrådet: Sif Andersen

Udeblevet: Peter Stougaard, Roar Hylleberg,

Afbud: Lotte Borg, Marie Hermansen, Christina Gilling

Dagsorden

Tid	Dagsordenpunkt	Fremstilling	Referat
19.00-19.10	<ul style="list-style-type: none">Elevråd	Sine og elevrådet	<ul style="list-style-type: none">Sif fortæller, at 9. årgang håber at få en god afslutning. De er glade for, at der bliver en Dimission.
19.10-19.40	<ul style="list-style-type: none">Byggeriet – hvor langt er vi kommetLejrskole – opfølgning på sidste mødeSkoleårets afslutning og dimissionPersonale - ansættelser	Sine og Pernille	<ul style="list-style-type: none">Byggeriet skrider frem som planlagt, dog er der fundet asbest på 2. sal. Der er planlagt overdragelse d. 29. juli.Lejrskole: 5. årgang tager på lejrskole til Hasmark i 3 dage, og de glæder sig meget. 8. årgang kunne ikke lykkedes med at tage afsted pga. transportlogistik, så de venter med at tage afsted til kommende skoleår.Skoleårets afslutning og dimission: Pga. Covid-19 så kan vi ikke afslutte året, som vi plejer. Mht. dimission så afholdes den klassevis i en afkortet form, hvor alle forholdsregler tages.Personaleansættelser: Der er ansættelsessamtaler d. 9. juni. Jacob og Lone deltager hhv. formiddag og eftermiddag. <p>Ungdomsskolen oplever, at idet deres medarbejdere har været lånt ud til skolerne, så har de formået at skabe god</p>

			<p>kontakt til eleverne. Det er deres opfattelse, at deres arbejde har været meningsfyldt</p> <p>Musikskolen har undervist betalings eleverne online. De medarbejdere, der er blevet lånt ud til skolen, har fundet kreative måder at undervise i musik på.</p>
19.40-19.50	<ul style="list-style-type: none"> • Bestyrelsens beretning 	Lone	Lone er godt i gang med at skrive bestyrelsens retning. Det aftales, at den færdige beretning offentliggøres på aula, FB mm. i lighed med sidste år.
19.50-20.00	<ul style="list-style-type: none"> • Kaffe og kage 		
20.00-20.10	<ul style="list-style-type: none"> • Forældremøder – deltagelse og form 	Lone	<p>Mht. talepapiret som blev omtalt til sidste skolebestyrelsesmøde skal der udfærdiges et udkast. Dette gør Jacob.</p> <p>Input til talepapiret:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Principper for bad efter idræt. - Forventning om deltagelse i lejrskole. <p>Information til forældre i indskolingen om, at alle forældre kan stille op.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Hvad kan andre forældre bruge en skolebestyrelse til? Mere info på skole og forældres hjemmeside. <p>https://www.skole-foraeldre.dk/</p> <p>Deadline 26. juni. Udkastet sendes til Lone og Katrine.</p>
20.10-20.40	<ul style="list-style-type: none"> • Drøftelse omk. emner mm til kommende års bestyrelsesmøder (datoer kommer inden ferien) 	alle	<p>Det drøftes, at det vil meget relevant at arbejde med at gøre Risingskolen til det naturlige valg i lokalområdet. Det er et ønske om, at der sættes god tid af til at drøfte ovenstående på et kommende skolebestyrelsesmøde.</p>
20.40-21.00	<ul style="list-style-type: none"> • Rundvisning i byggeriet 	Pernille	

